Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖ БА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Лаеаа ж /* Москва №

О переименовании Общественного совета по защите прав пациентов при
Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения

П р и к а з ы в а ю :
1. Переименовать Общественный совет по защите прав пациентов при

Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения в Совет общественных
организаций по защите прав пациентов при Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения.

2. Внести в приказ Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения
от 29 января 2014 г. № 526 «О деятельности Общественного совета по защите прав
пациентов при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения»
следующие изменения:

а) название приказа изложить в следующей редакции:
«О деятельности Совета общественных организаций по защите прав

пациентов при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения»;
б) по тексту приказа слова: «Общественный совет по защите прав пациентов

при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения» заменить словами:
«Совет общественных организаций по защите прав пациентов при Федеральной
службе по надзору в сфере здравоохранения» в соответствующем падеже;

в) внести в приложение к приказу следующие изменения:
- название приложения изложить в следующей редакции:
«Положение о Совете общественных организаций по защите прав пациентов

при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения»;
- в пункте 1.1 приложения слова: «Общественный совет по защите прав

пациентов при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения» заменить
словами: «Совет общественных организаций по защите прав пациентов при
Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения»;

- в пункте 3.2 приложения слова: «Общественного совета» заменить словом:
«Совета».

' л С®°'с ОДЛвл'-'О
3. Контроль за исполнением настоящего прикадаа^авдящЭаР^ бои.

Руководитель '.А. Мурашко
капиллярный контроль

Источник

https://www.mosexp.ru/ultrazvukovoy-kontrol-svarnyh-soedineniy
https://files.stroyinf.ru/Data2/0/4294789/4294789988.htm